



### سر مربی الوحده: بازی سختی با پرسپولیس داریم

سر مربی تیم فوتبال الوحده امارات با بیان اینکه «اسماعیل مطر» یکی از بازیکنان کلیدی خود را در بازی با پرسپولیس در اختیار ندارد، گفت: برای داشتن زمین تمرین مشکل داشتیم. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۹ امروز در نخستین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در گویا هندوستان به مصاف تیم الوحده امارات می‌رود. نشست خبری پیش از بازی، دیروز برگزار شد. «تن کاته» سر مربی هلندی الوحده در این نشست خبری گفت: بازی سختی با پرسپولیس داریم. تیم قدرتمندی که فصل گذشته فینالیست لیگ قهرمانان آسیا شد و بازیکنان ملی پوش زیادی در اختیار دارد وی ادامه داد: به قدرت خودمان برای کسب نتیجه مناسب در این مسابقه اطمینان و اعتماد داریم. سر مربی تیم الوحده درباره غایبان تیمش مقابل پرسپولیس تصریح کرد: در این مسابقه اسماعیل مطر (یکی از نفرات کلیدی الوحده) را در اختیار نداریم. تن کاته در ادامه گل‌هایی را که یحیی گل‌محمدی، سر مربی پرسپولیس نسبت به میزبانی هندوستان داشت، تکرار کرد و گفت: برای پیدا کردن زمین تمرین مناسب با مشکل مواجه شدیم. هوا بسیار گرم است و امکان تمرین در بعدازظهر وجود ندارد. سر مربی الوحده همچنین تاکید کرد از عملکرد کنفدراسیون فوتبال آسیا در این ارتباط راضی نیست.

### ملی پوشان بوکس، تکواندو و کاراته واکسینه شدند

ملی پوشان رشته‌های رزمی بوکس، تکواندو و کاراته مردان و زنان به همراه کادر فنی خود واکسن کرونا تزریق کردند. به گزارش فارس، با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش، ظهر دیروز ملی پوشان رشته‌های رزمی بوکس، تکواندو و کاراته که خود را برای بازی‌های انتخابی و المپیک توکیو آماده می‌کنند، به همراه کادر فنی خود واکسن کرونا تزریق کردند. در تکواندو، آرمین هادی‌پور و می‌رهانش حسینی، المپین تکواندو کشورمان، سجاد مردانی، سروش احمدی و امیرمحمدبخشی ملی پوشان تکواندو و فریبز عسگری و وحید عبداللہی سر مربی و مربی تیم ملی واکسینه شدند. در گروه زنان غزل سلطانی، مهلا مومن‌زاده، ناهید کنایی، بلذا ولی‌نژاد و زهرا پوراسماعیل به همراه مهرو کرمانی سر مربی و فاطمه صفریور مربی تیم ملی واکسن کرونا تزریق کردند. در کاراته نیز در مرحله اول طرح واکسیناسیون که شامل ورزشکاران المپیک و قهرمانان است که در تلاش برای کسب سهمیه هستند، ملی پوشان کاراته به همراه کادر فنی در بخش بانوان و آقایان واکسینه شدند. کاراته‌آهن سهمیه قطعی کسب کرد که در بخش بانوان در وزن مثبت ۶۱ کیلوگرم حمیده عباسعلی سهمیه خود را قطعی کرده است. در بخش آقایان علاوه بر سهمیه قطعی بهمین عسگری در منفی ۷۵ کیلوگرم، کاراته ایران در مثبت ۷۵ کیلوگرم نیز موفق به کسب سهمیه شده که از بین ذبیح‌الله پوروشیب و سجاد گنج‌زاده یک نفر پس از مسابقه لیگ جهانی «کاراته وان» لیسبون انتخاب خواهد شد. در رشته بوکس نیز ملی پوشانی نظیر امید احمدی صفا و مهدی خسروی در ۵۲ کیلوگرم، دانیال شهبخش در ۵۷ کیلوگرم، اشکان رضایی و بلقر فرجی در ۶۳ کیلوگرم، سجاد کاظم‌زاده و مسلم مقصدوی در ۶۹ کیلوگرم، سیدشاهین موسوی در ۷۵ کیلوگرم، میثم قشلاقی و سیاوش امیدی در ۸۱ کیلوگرم، احسان روزبهانی و طوفان شریفی در ۹۱ کیلوگرم و ایمان رضاییپور و پوریا امیری در مثبت ۹۱ کیلوگرم به همراه اعضای کادر فنی تیم ملی بوکس در مرحله اول طرح واکسیناسیون شرکت کردند.

### عمر السومه به دیدار برابر استقلال می‌رسد

مهاجم سواریه‌ای الاهلی عربستان به دیدار برابر استقلال خواهد رسید. به گزارش سعودی اسپورت، عمر السومه در اردوی تیم ملی فوتبال سواریه مصدوم شد و حتی دیدار برابر ایران را هم از دست داد. این بازیکن سواریه‌ای در دیدار اخیر تیمش هم که با شکست همراه شد، نتوانست به خاطر آسیب‌دیدگی به میدان رود اما ظاهراً به بازی برابر استقلال خواهد رسید. الاهلی در دیدار نخست خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا جمعه به مصاف استقلال خواهد رفت. روزنامه‌های ریاضیه نوشت کادر پزشکی الاهلی مجوز لازم برای بازی کردن السومه را داده است و این بازیکن می‌تواند در بازی برابر استقلال تیمش را همراهی کند. الاهلی روزهای کابوس‌واری را تجربه می‌کند و در ۶ دیدار اخیر خود شکست خورده است. هدایت تیم را ریچکمپ رومانیایی بر عهده گرفته و قرار است از این مربی در دیدار برابر استقلال رونمایی شود.

### عذر خواهی باشگاه پرسپولیس از هندی‌ها

باشگاه پرسپولیس از انتشار پستی در صفحه اینستاگرام باشگاه که ورود پرسپولیس به هند را با حمله نادرشاه افشار به این کشور مقایسه کرده بود، عذر خواهی و اعلام کرد «فوتبال تنها پهنای است تا مردم دنیا به یکدیگر نزدیک شوند». باشگاه پرسپولیس با انتشار پیامی به دلیل پستی که چند روز پیش درباره حمله نادرشاه افشار به هندوستان منتشر کرده بود، رسماً عذر خواهی کرد. در بخشی از پیامی باشگاه پرسپولیس آمده است: رابطه ۲ کشور ایران و هند به امروز و دیروز مربوط نیست و ریشه در تاریخ دارد. در روزی که کاروان پرسپولیس برای رقم زدن موفقیتی تازه آسمان ایران را به سمت هندوستان ترک کرد، پستی در صفحه اینستاگرام باشگاه منتشر شد که این اتفاق بدون هماهنگی بود و به همین علت وظیفه خود می‌دانیم بابت اتفاقات رخ داده عذر خواهی کنیم.

### آرامش انتخابات، انتخاب عاقلانه

ادامه از صفحه اول  
... این تکلیف بیش و پیش از همه بر دوش جریان انقلابی است که نسبت به حراست از فضای انتخابات و ایجاد یک فضای رقابت سالم اهتمام داشته باشد. فضای مطلوب، همان گونه که مطرح شد، رقابت حول مطالبات اصلی مردم یعنی اقتصاد و معیشت و کارآمدی است. در صورت تحقق این شرایط، قطعاً سود و فایده این رقابت و نتیجه آن برای مردم خواهد بود. باید در سنگر مردم نشست.

### ۳ طلا، یک نقره و یک برنز ایران در کشتی فرنگی قهرمانی آسیا



در پایان رقابت‌های ۵ وزن نخست کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در آلمانی قزاقستان، پیمان پشتمان در ۷۷، ناصر علیزاده در ۸۷ و علی‌اکبر یوسفی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا آسیا رسیدند. همچنین، میثم دلخانی در ۶۳ کیلوگرم نقره گرفت و پویا دامرز در وزن ۵۵ کیلوگرم به مدال برنز این مسابقات دست یافت.

### بررسی جودو در دوران پساتعلیق

# نگاه به آینده



دنیای در این رقابت‌ها روی تاتامی می‌روند. در همین دوره نیز تیم‌های برتر قاره با نفرات برتر خود به میدان آمده و مدال‌های خوبی را نیز کسب کردند. در این بین تیم جوان ایران عملکرد فنی نسبتاً خوبی از خود به نمایش گذاشت. هر چند نفرات تیم از دستیابی به مدال بازماندند ولی مبارزه با پایای با رقیب آسیایی رگه‌هایی از امید را برای رسیدن به آینده‌ای روشن به تصویر کشید؛ نمونه آن نیز سعید کرچی، جوان ۱۸ ساله‌ای که در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم برابر «کیس مین جونگ» نفر ۱۶ رتبه‌بند جهان با نشان برنز جهان و نقره همین مسابقات ۴ دقیقه جانانه مبارزه کرد یا علی پرهیزکار که در پیکار با نماینده قزاقستان تا ثانیه‌های پایانی پیروز بود و روی بی‌تجربگی خود باخت و حذف شد. جودوی ایران از شهریور ۹۸ تا اسفندماه ۹۹ با حکم کمیته انضباطی فدراسیون جهانی تعلیق و از حضور در همه میادین رسمی و اردوهای مشترک بین‌المللی محروم شد، حکمی که لطمانت زیادی به جودوی ایران و نسلی زد که می‌توانست با ادامه همان روندی که در دوره جدید مدیریت فدراسیون آغاز کرده بود اکنون به یکی از تیم‌های خوب آسیا تبدیل

شود. متأسفانه در شرایطی که اهالی این رشته باید در کنار یکدیگر و دست در دست هم برای برون‌رفت از شرایط فعلی گام بردارند، شاهد طرح مسائلی هستیم که مطرح‌کننده نیز به آن اعتقادی ندارد! اینکه برخی ملی پوشان سابق سطح فنی مسابقات را پایین ارزیابی می‌کنند، نشان از کم‌اطلاعی از شرایط و شرکت‌کنندگان این دوره دارد. با نگاهی به نتایج چند دوره گذشته ایران در مسابقات آسیایی، بخوبی می‌توان به این نکته پی برد که اتفاق جدیدی رخ نداده و جودوی ایران آن زمان که همه نفرات خود را در اختیار داشت هم شاید کمی بهتر از این نتیجه می‌گرفت. از سوی دیگر از تیمی که تنها ۲۰ روز فرصت برگزاری اردوهای آماده‌سازی داشته چه انتظاری باید داشت؟ آیا میدان دادن به جوانانی که در مسابقات رده‌های سنی پایه امتحان خود را بخوبی پس داده‌اند و در آغاز ورود به رده سنی بالاتر هستند کار اشتباهی بوده است؟ فدراسیون جودو بر اساس اعلام آرش میراسماعیلی تنها ۳ روز بعد از اخذ مجوز حضور در مسابقات آسیایی زمان برای ثبت‌نام داشت و بر همین اساس امکان برگزاری مسابقات انتخابی نبود و اعتماد به نوجوانان و جوانان مدال‌آور

### پشت پرده انتخابات کشتی آسیا و رای‌نیار دین عباس جدیدی

#### شمارش مخفی آرا



پیش‌بینی می‌شد نزدیک به ۲۰ رای را از آن خود کند، تنها با کسب ۱۱ رای ناکام بزرگ این انتخابات بود. دبیر در واکنش به درخواست لالوویچ به وی گفته است: دوپینگ جدیدی مربوط به سال ۱۹۹۳ میلادی است و او در فاصله کوتاهی پس از آن به مدت ۷ تا ۸ سال عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران بوده است. دیگر اتفاق عجیب این انتخابات جایی بود که صندوق آرا به دور از چشم حضار به داخل یک اتاق برده شد تا شمارش آنجا انجام شود که این موضوع نیز اعتراض شدید دبیر را به دنبال داشت اما راه به جایی نبرد. مسؤلان شورای کشتی آسیا، ۴ ناظر از جمله مامباشویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه و عضو اتحادیه جهانی کشتی را مسؤل نظارت بر شمارش آرا در اتاق قرار داده بودند و زمانی که دبیر به شمارش مخفی آرا اعتراض کرد، دولت توریخخانوف گفت: ناظران مورد تأیید اتحادیه جهانی و شورای کشتی آسیا هستند! حضور برخی افراد در قزاقستان و برخی رایزنی‌ها پیش از انتخابات نیز باعث به وجود آمدن حواشی زیادی درباره علل ناکامی جدیدی در انتخابات شد، تا جایی که گفته می‌شود برخی شیطنت‌های داخلی باعث ناکامی عباس جدیدی در انتخابات شورای کشتی آسیا شده است. گفته می‌شود تا شب قبل از انتخابات برخی پیام‌ها و ایمیل‌ها در این باره به مسؤلان اتحادیه جهانی کشتی و شورای کشتی آسیا ارسال شده است.

**وحید رجبی:** انتخابات شورای کشتی آسیا در حالی با ناکامی عباس جدیدی به پایان رسید که مسؤلان شورای کشتی آسیا با دریافت برخی اطلاعات از داخل کشور، خواستار کناره‌گیری جدیدی به علت سابقه دوپینگ شده بودند. انتخابات شورای کشتی آسیا ظهر دوشنبه در آلمانی قزاقستان برگزار شد و عباس جدیدی برخلاف پیش‌بینی‌ها در کسب آرا برای رسیدن به صندلی دبیرکلی شورای کشتی آسیا ناکام ماند. شنیده می‌شود مسؤلان اتحادیه جهانی کشتی و شورای کشتی آسیا با دریافت برخی پیام‌ها مبنی بر وجود سابقه دوپینگ در پرونده دوران قهرمانی عباس جدیدی، حضور وی در شورای کشتی آسیا را لطمه بر جایگاه این شورا دانسته‌اند و به این شکل نظر مساعد مسؤلان شورای کشتی آسیا و اتحادیه جهانی کشتی را تحت تأثیر قرار داده‌اند، تا جایی که نداد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی و دولت توریخخانوف، رئیس شورای کشتی آسیا که در بحرین هستند، اگر چه حق ما ترضیح شده است اما در شرایط فعلی بیش از همه چیز به واقع‌بینی احتیاج داریم و واقعیت اصلی حضور ایران در منامه برای برگزاری این مسابقات است. اگر مسؤلان فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و مهم‌تر از آن وزارت امور خارجه ماه‌های قبل فکر چنین روزهایی را می‌کردند و با اقدامات پیشگیرانه مانع چنین انتخابی می‌شدند، حالا مجبور نبودیم اینچنین به آب و آتش بزنیم برای برگرداندن یک حکم تقریباً قطعی و تمام شده!

### دادگاه عالی ورزش به نفع ایران رأی نداد تا بحرین میزبان انتخابی جام جهانی فوتبال باقی بماند

#### یک در بسته دیگر



سرتاجم در ساعات پایانی روز دوشنبه، فدراسیون فوتبال ایران با انتشار متنی دوپهلوی پاسخ دادگاه عالی ورزش به ادعای ایران مبنی بر تغییر میزبانی مسابقات مقدماتی جام جهانی را منتشر کرد. در این پاسخ ۳ بندی مشخص شده که علاوه بر آنکه دادگاه عالی ورزش رسیدگی سریع به پرونده شکایت فدراسیون فوتبال ایران از کنفدراسیون فوتبال آسیا در موضوع میزبانی مخالفت کرده است، حتی نسبت به صدور دستور موقت (احتمالاً برای تعویق مسابقات) نیز مخالفت ورزیده و از ایران خواسته است اگر توضیح دیگری دارد، برای بررسی به CAS بفرستد. مهم‌ترین نکته پرونده این است که دادگاه عالی ورزش از رسیدگی فوری به دعوی ایران خودداری کرده و این بدان معناست که بررسی پرونده ایران در دادگاه عالی ورزش ۴ ماه تا یک سال به طول خواهد انجامید که این مدت بیشتر از زمانی است که برای حضور در مسابقات مقدماتی مرحله اول مقدماتی جام جهانی در بحرین به آن نیازمند است. این مسابقات کمتر از ۵۰ روز دیگر در شهر منامه برگزار می‌شود و رسیدگی به ادعای ایران مبنی بر ترضیح حق در میزبانی به پس از این مسابقات موکول خواهد شد و تأثیری در آن ندارد. در عین حال ایران می‌توانست به حکم دادگاه عالی ورزش مبنی بر توقف بازی تا رسیدگی به اعتراض ایران امیدوار باشد که این اتفاق نیز رخ نداده و البته بسیار

تبلیغاتی شامل: [ توتو اسپورت ] بمب افکن های بازار, [ کاتازتا ] کنته، سوپرمربی, [ موندودوپورتیوو ] پازل نیمار, [ مارکا ] تا ۲۰۲۵ با فلورنتینو, [ اکیب ] دیداری برای جادوهای دوباره